
 

ZARZĄDZENIE NR 151 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia  5 kwietnia 2018 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania wojewódzkiej rady konsultacyjnej  

do spraw działaczy opozycji antykomunistycznej oraz osób represjonowanych 

z powodów politycznych 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 oraz art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 

i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2017 r.  poz. 2234) oraz art. 15 ust. 1 i 3  

ustawy z dnia 20 marca 2015 r. o działaczach opozycji antykomunistycznej oraz osobach 

represjonowanych z powodów politycznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 693 i 1220 oraz z 2017 r. 

poz. 1386) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 637 Wojewody Mazowieckiego z dnia 13 grudnia 2017 r. 

w sprawie powołania wojewódzkiej rady konsultacyjnej do spraw działaczy opozycji 

antykomunistycznej oraz osób represjonowanych z powodów politycznych w § 1 po lit. g 

kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. h oraz i w brzmieniu: 

„h) Paweł Kołkiewicz – Stowarzyszenie „13 grudnia” i Solidarności Walczącej, 

 i) Krzysztof Lancman – Fundacja Walczącym o Niepodległość.”. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Wojewody 

w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


